
 

 

UNIVERSITETI 

KADRI ZEKA 

University 

Rezultatet e Provimit 

Afati i Janarit 

Histori e Institucioneve Shtetërore dhe Juridike 

Provimi i mbajtur më: 27 Kallnor 2018 

Ligjerues:  Urtak Hamiti 

Asistent:  Selim Daku 

Kandidatët dhe suksesi 

Fatbardha Dermaku  6 

Besarta Rashiti  7 

Loranda Keka   6 

Arbër Limoni   6 

Fahrie Avdiu   6 

Vesija Limani   7 

Alban Selimi   9 

Blerton Ramabaja  6 

Enes Ramushi   6 

Valentina Selimi  6 



Gzim Aliu   7 

Kaltrina Ramadani  10 

Leunora Sadiku  6 

Arbnorë Sllakovci  6 

Jehonë Muja   6 

Delart Sylejmani  6 

Brikena Dushica  7 

Adelina Kqiku   6 

Albesa Shurdhani  6 

Muhamet Rrudhani  6 

Florinda Ademi  6 

Marigona Lipovica  6 

Vlerant Maliqi   6 

 

 

  


